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Nr. _________ prot. Tiranë, më ___.___.2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Universiteti i Mjekësisë, Tiranë

Adresa Rruga e Dibrës , nr 371, 1005- Tiranë

E-mail lindita.kokona@umed.edu.al

Faqja e Internetit www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës : Blerje kancelarie

4.Numri i referencës së procedurës REF-87475-09-26-2018

5. Fondi limit Fondi limit: 1 424 568 ( njemilion e katerqind e njezet e katermije e peseqind e gjashtedhjete e

tete) leke pa tvsh, nga i cili

a. Administrata e Universitetit te Mjeksisë: 519 862 lekë (pa tvsh).

b. Fakulteti Mjekësisë: 604 661 lekë (pa tvsh).

c. Fakulteti Shkencave Mjekësore Teknike: 167 751 lekë (pa tvsh).

d. Fakulteti Mjekësisë Dentare: 132 294 lekë (pa tvsh).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.10.2018 ora 12.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.10.2018 ora 12.00

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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